
Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n2 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2023 Jacaraú, 23 de novembro de 2023 — Quinta-feira Edição Especial 

CRD1-

Prefeitura Municipal de Jacaraú 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N2 267/2023 

Dispõe sobre a designação de servidores 
para constituírem a Comissão de 
Avaliação do Processo Seletivo do Bolsa 
Atleta Geral. 

O Prefeito Municipal de Jacaraú, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 12 Designar os servidores públicos Marcos Antônio Resende Soares, 

matricula 2023568; Jandeilson Galdino dos Santos, matricula 202118; Jaynne Silva de 

Oliveira, matricula 2021195; sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de 

Avaliação do Processo Seletivo do Bolsa Atleta Geral junto a Secretaria de Esportes do 

município de Jacaraú — PB. 

Art. 2° Estabelece o prazo de 01 (um) ano, prorrogável por igual período, 
para a conclusão dos trabalhos da referida comissão. 

Art. 39 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Municipio de Jacaraú em 23 de 

novembro de 2023. 

ELIAS COST4 PAULINO LUCAS 
Prefeito 

Rua Augusto Luna, n2 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03 

Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeiturannunicipaldejacarau@gmail.com 

1 


